
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 

 

м. Харків 

 

 

від 22.04.2024 № 22 

 

 

Про видачу сертифікатів учасникам тренінгів 

«Діяльнісний підхід у початковій школі 

 в реаліях сьогодення»  
 

 

У зв’язку із завершенням навчання за Програмою підвищення кваліфікації 

учителів початкових класів закладів загальної середньої освіти «Діяльнісний 

підхід у початковій школі в реаліях сьогодення», розробленої на виконання 

завдань із якісної та сталої підтримки реалізації Концепції Нової української 

школи, у межах проєктів «Діяльнісний підхід у школі», «Діяльнісний підхід у 

закладах вищої та післядипломної педагогічної освіти», які реалізуються 

відповідно до Меморандуму про взаєморозуміння між Міністерством освіти і 

науки України та the LEGO Foundation щодо співпраці у сфері освіти та науки 

(2021 рік) (за дистанційною формою навчання в обсязі 8 годин/ 0,3 кредита), та 

успішним засвоєнням відповідної програми 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації в обсязі 8 годин/0,3кредита 

за дистанційною формою навчання слухачам тренінгів «Діяльнісний підхід у 

початковій школі  в реаліях сьогодення» згідно з додатками 1-23: 

 
 Назва територіальної громади Термін навчання Додаток 

1.1. Київський  р-н,  м. Харкова (група 1), вчителі 

початкових класів 

01 – 02.03.2024 1 

1.2 Немишлянський р-н  м. Харкова (група 1), вчителі 

початкових класів 

04 – 05.03.2024 2 

1.3. Шевченківський р-н м. Харкова (група 1), вчителі 

початкових класів 

04 – 05.03.2024 3 

1.4. Салтівський р-н м. Харкова (група1), вчителі 

початкових класів 

04, 07.03.2024 4 

1.5 Немишлянський р-н м. Харкова (група 2), вчителі 

початкових класів 

06 – 07.03.2024 5 

1.6 Новобаварський р-н м. Харкова (група 1), вчителі 

початкових класів 

06 – 07.03.2024 6 

1.7 Біляївська, Близнюківська, Дворічанська, 

Кіндрашівська, Куп’янська, Шевченківська 

територіалні громади, асистенти вчителів початкових 

класів 

11 – 12.03.2024 7 



1.8 Індустріальний  р-н м. Харкова (група 1), вчителі 

початкових класів 

12 – 13.03.2024 8 

1.9. Новобаварський р-н м. Харкова (група 2), вчителі 

початкових класів вчителі початкових класів 

13 – 14.03.2024 9 

1.10 Слобідський  р-н м. Харкова (група 1), вчителі 

початкових класів 

13 – 14.03.2024 10 

1.11 Індустріальний  р-н м. Харкова (група 2), вчителі 

початкових класів 

14 – 15.03.2024 11 

1.12 Київський  р-н м. Харкова (група 2), вчителі початкових 

класів 

15 – 16.03.2024 12 

1.13 Холодногірський р-н м. Харкова , вчителі початкових 

класів 

15 – 16.03.2024 13 

1.14 Шевченківський р-н м. Харкова (група 2), вчителі 

початкових класів 

18 – 19.03.2024 14 

1.15 Немишлянський р-н м. Харкова (група 3), вчителі 

початкових класів 

18 – 19.03.2024 15 

1.16 Салтівський р-н м. Харкова (група 2), вчителі 

початкових класів 

18, 21.03.2024 16 

1.17 Зміїівська, Слобожанська, Чугуївська територіальні 

громади, асистенти вчителів початкових класів 

20 – 21.03.2024 17 

1.18 Слобідський  р-н м. Харкова (група 2), вчителі 

початкових класів 

20 – 21.03.2024 18 

1.19 Золочівська територіальна громада, вчителі початкових 

класів (група 1)  

21 – 22.03.2024 19 

1.20 Зачепилівська, Наталинська, Сазновщинська, 

територіальні громади,  Шевченківський р-н м. 

Харкова, асистенти вчителів початкових класів 

25 – 26.03.2024 20 

1.21 Салтівський р-н м. Харкова, асистенти вчителів 

початкових класів 

25 – 26.03.2024 21 

1.22 Валкiвська, Вовчанська, Малинiвська, Новопокровська 

територіальні громади, асистенти вчителів початкових 

класів 

27 – 28.03.2024 22 

1.23 Золочівська територіальна громада, вчителі початкових 

класів (група 2) 

28 – 29.03.2024 23 

2. Затвердити такі результати навчання: успішно вдосконалив (ла) та розширив 

(ла) такі професійні компетентності: 

- предметно-методичну (здатність добирати і використовувати сучасні та 

ефективні методики і технології навчання, виховання і розвитку учнів); 

- інноваційну (здатність використовувати інновації у професійній 

діяльності). 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

науково-методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО. 

 
Ректор  Любов ПОКРОЄВА 

 
Візи: 

Алла ОСТАПЕНКО 

Аліна БОЛЬШУКІНА 

Галина ВЛАСЕНКО 
 



Додаток 1 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22 від 22.04.2024 

 

Київський р-н м. Харкова (група 1) 

01 - 02.04.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Агапова Наталія 

Вячеславівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради»  № в/с 1510 

2. Акіншина Анастасія 

Вадимівна  
Комунальний заклад «Харківський ліцей №4 

Харківської міської ради»,  

№ в/с 1511 

3. Антюхова Вікторія 

Анатоліївна  
Комунальний заклад «Харківський ліцей №4 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1512 

4. Безкоровайна Олена 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1513 

5. Бережна Наталія 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №4 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1514 

6. Бурцева Ольга 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №100 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1515 

7. Воробйова Наталя 

Михайлівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1516 

8. Гурко Тетяна Петрівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №1 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1517 

9. Декунова Катерина 

Валеріївна  
Комунальний заклад «Харківський ліцей №1 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1518 

10. Должек Ганна 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1519 

11.. Запрягайло Тетяна 

Миколаївна  
Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1520 

12. Коваленко Людмила 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №4 

Харківської міської ради», вчитель початкових 

класів 

№ в/с 1521 

13. Колеснікова Юлія 

Петрівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1522 

14. Курдюкова Людмила 

Володимирівна  
Комунальний заклад «Харківський ліцей №1 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1523 

15. Марченко Ірина 

Степанівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1524 

16. Науменко Ольга 

Леонідівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1525 



17. Оковіт Тетяна Ігорівна  
Комунальний заклад «Харківський ліцей №1 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1526 

18. Печериця Тетяна 

Олексіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей №1 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1527 

19. Платоненко Інна 

Андріївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1528 

20. Подзолкова Ольга 

Іванівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1529 

21. Полєхіна Ольга 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №100 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1530 

22. Пронюшкіна Марія 

Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей №4 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1531 

23. Рибальченко Наталя 

Михайлівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1532 

24. Семенченко Галина 

Юріївна  
Комунальний заклад «Харківський ліцей №4 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1533 

25. Сотникова Світлана 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №100 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1534 

26. Степанова Олена 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №100 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1535 

27. Твердохвалова Ірина 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1536 

28. Теренко Оксана 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №100 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1537 

29. Федько Інна 

Валеріївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №100 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1538 

30. Чеснокова Наталія 

Ігорівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №4 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1539 

31. Юсіфова Наталія 

Байрамівна  Комунальний заклад «Харківський ліцей №4 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1540 

 

 



Додаток 2 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Немишлянський р-н  м. Харкова (група 1), вчителі початкових класів 

04 – 05.03.2024 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Волкова Людмила 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 61 

Харківської міської ради» № в/с 1541 

2. Гаврилова Юлія 

Вікторівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №2 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1542 

3. Гнатченко Світлана 

Олександрівна 

 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 61 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1543 

4. Губська Ольга 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 49 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1544 

5. Демченко Алла 

Федорівна 

Комунальний заклад " Харківський ліцей № 181 

«Дьонсурі» Харківської міської ради 

№ в/с 1545 

6. Дорошенко Валентина 

Сергіївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей 61 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1546 

7. Казачкова Альона 

Сергіївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №161 

«Імпульс» Харківської міської ради 

№ в/с 1547 

8. Калінкіна Ольга 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №61 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1548 

9. Коваленко Наталія 

Іванівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №161 

«Імпульс» 

Харківської міської ради 

№ в/с 1549 

10. Колісник Вікторія 

Борисівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей N161 

«Імпульс» Харківської міської ради  

№ в/с 1550 

11.. Колоколова Тетяна 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №2 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1551 

12. Коновалова Тетяна 

Олександрівна 

 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 61 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1552 

13. Костоглодова Любов 

Миколаївна 

 Комунальний заклад «Харківський ліцей №2 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1553 

14. Котова Тетяна 

Анатоліївна  

 Комунальний заклад «Харківський ліцей N161 

«Імпульс» Харківської міської ради 

№ в/с 1554 

15. Лазарєва Тетяна 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 61 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1555 

16. Максимова Євгенія 

Ігорівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №161 

«Імпульс» Харківської міської ради» 

№ в/с 1556 

17. Наволокова Аліса 

Валеріївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №49 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1557 



18. Назаренко Ірина 

Віталіївна 

Комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№180 Харківської міської ради» 

№ в/с 1558 

19. Осадча Олена 

Сергіївна  

 Комунальний заклад «Харківський ліцей №2 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1559 

20. Пельтек Тетяна 

Георгіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 161 

«Імпульс» Харківської міської ради" 

№ в/с 1560 

21. Пуголовок Світлана 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №181 

«Дьонсурі» Харківської міської ради 

№ в/с 1561 

22. Сердюк Олена 

Володимирівна 

Комунальний заклад  «Харківський ліцей №61 

Харківської міської ради 

№ в/с 1562 

23. Сидоренко Наталя 

Василівна 

Комунальний заклад  «Харківський ліцей №61 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1563 

24. Сінчук Юлія 

Володимирівна 

 Комунальний заклад  «Харківський ліцей №61 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1564 

25. Сова Ольга Петрівна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 161 

«Імпульс» Харківської міської ради" 

№ в/с 1565 

26. Ушакова Тетяна 

Іванівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №49 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1566 

27. Фартушко Наталія 

Володимирівна 

 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 161 

«Імпульс» Харківської міської ради 

№ в/с 1567 

28. Фисуненко Наталія Комунальний заклад  «Харківський ліцей №61 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1568 

29. Фурсова Алла 

Вікторівна  

 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 161 

«Імпульс» Харківської міської ради 

№ в/с 1569 

30. Чекан Лариса Іванівна Комунальний заклад «Харківський ліцей  №181 

«Дьонсурі» Харківської міської ради» 

№ в/с 1570 

31. Черкашина Марія 

Олександрівна  

  Комунальний заклад «Харківський ліцей  №181 

«Дьонсурі» Харківської міської ради» 

№ в/с 1571 

32. Чернікова Наталія 

Василівна  

Комунальний заклад  «Харківський ліцей №61 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1572 

33. Шабельник Вікторія 

Миколаівна 

Комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№180 Харківської міської ради» 

№ в/с 1573 

34. Шевченко Олена 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №161 

«Імпульс» Харківської міської ради 

№ в/с 1574 

35. Шульга Ольга 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №48 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1575 

36. Юдіна Діна Вікторівна Комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№ 180 Харківської міської ради» 

№ в/с 1576 

37. Юрко Олена 

Володимирівна 

Комунальний  заклад «Харківський ліцей №161 

«Імпульс» Харківської міської ради» 

№ в/с 1577 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

  

 

Шевченківський р-н м. Харкова (група 1), вчителі початкових класів 

04 – 05.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Алєксєєнко Ірина 

Миколаївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 89 

Харківської міської ради» № в/с 1578 

2. Безпалова Наталія 

Юріївна 

комунальний заклад «Харківська гімназія № 125 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1579 

3. Бескаравайна Іоланта 

Володимирівна  

комунальний заклад "Харківський академічний 

ліцей 

 № 45 Харківської міської ради" 

№ в/с 1580 

4. Болдовська Юлія 

Романівна  

комунальний заклад «Харківський ліцей № 6 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1581 

5. Горіна Ірина Василівна комунальний заклад «Харківський ліцей № 29 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1582 

6. Горностаєва Антоніна 

Олександрівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №109 

Харківської місько 

№ в/с 1583 

7. Даншина Марія 

Іванівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №105 

Харківської міської ради», 

№ в/с 1584 

8. Єфремова Світлана 

Станіславівна  

комунальний заклад «Харківська гімназія №50 

Харківської міської ради», 

№ в/с 1585 

9. Колесниченко 

Анастасія Юріївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 89 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1586 

10. Коршенко Валентина 

Ізівна  

комунальний заклад «Харківський ліцей № 99 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1587 

11.. Лісовенко Галина 

Вікторівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 6 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1588 

12. Ляшенко Тетяна 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 51 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1589 

13. Новосельцева Наталія 

Анатоліївна 

комунальний заклад "Харківський академічний 

ліцей № 45 Харківської міської ради" 

№ в/с 1590 

14. Просяник Ольга 

Петрівна 

комунальний заклад «Харківська гімназія № 129 

Харківської міської ради” 

№ в/с 1591 

15. Сучкова Лариса 

Олександрівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 89 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1592 

16. Фатєєва Світлана 

Андріївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 105 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1593 



17. Цукор Тетяна 

Євгенівна 

комуальний заклад «Харківський ліцей № 131 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1594 

18. Шаповал Наталя 

Анатоліївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 131 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1595 

19. Шиян Вікторія 

Леонідівна  

комунальний заклад «Харківський ліцей № 51 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1596 

20. Якуша Тетяна Іванівна  комунальний заклад «Харківська гімназія №117 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1597 

21. Яцун Оксана 

Олександрівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 89 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1598 

 

 



Додаток 4 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

  

 

Салтівський р-н м. Харкова (група1), вчителі початкових класів 

04, 07.03.2024 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Бондар Галина 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №177   

Харківської міської ради» № в/с 1599 

2.  Бондаренко Галина 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №128  

Харківської міської ради»  

№ в/с 1600 

3.  Волошина Ірина 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №177 Харківської міської ради» 

№ в/с 1601 

4. Довгаль Наталія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей  №177 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1602 

5. Долгова Оксана 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124 

Харківської  міської ради» 

№ в/с 1603 

6. Журенко Ольга 

Михайлівна 

 Комунальний заклад «Харківський ліцей №128   

Харківської міської ради» 

№ в/с 1604 

7. Канавенко Катерина 

Олегівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №128  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1605 

8. Коба Валентина 

Іванівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1606 

9. Коваленко Ганна 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №128   

Харківської міської ради» 

№ в/с 1607 

10. Кодацька Олена 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківськаий ліцей №124   

Харківської міської ради» 

№ в/с 1608 

11. Кулик Любов Іванівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №128 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1609 

12. Латишева Марина 

Михайлівна 

 Комунальний заклад «Харківський ліцей №124   

Харківської міської ради» 

№ в/с 1610 

13. Левковська Людмила 

Василівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей  №124 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1611 

14. Лисенко Олена 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124   

Харківської міської ради» 

№ в/с 1612 

15. Макаренко Світлана 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1613 

16. Мірошниченко 

Вікторія Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №128 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1614 



17. Неонета Юлія 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1615 

18. Плеханова Анна 

Юріївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей  №128  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1616 

19. Польотова Ольга 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №177  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1617 

20. Семенова Людмила 

Альмартівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1618 

21. Сич Яна 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №177  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1619 

22. Ситнікова Вікторія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1620 

23. Слатіна Наталія 

Юріївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1621 

24. Слюніна Надія 

Іванівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №128   

Харківської міської ради» 

№ в/с 1622 

25. Шамельова Марина 

Олегівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1623 

26. Шило Олена 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №128  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1624 

27. Шкірко Світлана 

Петрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №177 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1625 

28. Щербина Ольга 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1626 

29. Яковюк Вікторія 

Василівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №177  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1627 

 

 



Додаток 5 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Немишлянський р-н м. Харкова (група 2), вчителі початкових класів  

06 – 07.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Аксен Валерія Ігорівна  Комунальний заклад «Харківська гімназія № 63 

Харківської міської ради" № в/с 1628 

2. Антонова Ірина 

Володимирівна 

 Комуналний заклад «Харківська гімназія №145 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1629 

3. Бєляєва Зінаїда 

Михайлівна 

Комуналний заклад «Харківська гімназія №145 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1630 

4. Бирка Ольга Борисівна  Комунальний заклад «Харківський ліцей №73 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1631 

5. Бойко Аліна 

Володимирівна  

 Комунальний заклад «Харківський ліцей №72 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1632 

6. Вайскоп Світлана 

Віталіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №74 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1633 

7. Волосник Валентина 

Павлівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №74 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1634 

8. Воронкова Надія 

Валентинівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №74 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1635 

9. Воронова Світлана 

Миколаївна 

 Комунальний заклад «Харківський ліцей №73 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1636 

10. Гололобова Тетяна 

Петрівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 145 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1637 

11.. Гонтар Наталя 

Михайлівна 

«Харківська гімназія №101 Харківської міської ради» № в/с 1638 

12. Губа Оксана Сергіївна  «Харківська гімназія №63 Харківської міської ради» № в/с 1639 

13. Дерев'янко Світлана 

Євгенівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 72 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1640 

14. Дмитренко Ольга 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей 72 Харківської 

міської ради» 

№ в/с 1641 

15. Єлісєєва Анастасія 

Дмитрівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 145 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1642 

16. Єсеньова Ірина 

Євгенівна  

Комунальний заклад «Харківська гімназія №145 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1643 

17. Запорожець Оксана 

Олександрівна 

«Харківська гімназія №63 Харківської міської ради» № в/с 1644 



18. Зозуля Ольга Олексіївна Комунальний заклад «Харківський ліцей №74 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1645 

19. Карюк Зоя Миколаївна  Комунальний заклад «Харківська гімназія № 63 

Харківської міської ради Харківської області»  

№ в/с 1646 

20. Кириленко Ірина 

Леонідівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 72 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1647 

21. Колеснікова Олександра 

Сергіївна  

  Комунальний заклад «Харківський ліцей № 72 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1648 

22. Кузнєцова Оксана 

Олексіївна 

  Комунальний заклад «Харківський ліцей № 74 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1649 

23. Лінник Тетяна 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №73 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1650 

24. Літвінова Вікторія 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №145 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1651 

25. Логвиненко Світлана 

Василівна  

 Комунальний заклад «Харківська гімназія №145 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1652 

26. Любиченко Людмила 

Борисівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №101 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1653 

27. Люта Юлія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 73 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1654 

28. Мажуго Світлана 

Михайлівна  

Комунальний заклад «Харківська гімназія 101 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1655 

29. Олейнікова Віта 

Василівна 

Комунальний заклад "Харківський ліцей №73 

Харківської міської ради Харківської області» 

№ в/с 1656 

30. Перепьолкіна Тетяна 

Василівна  

 Комунальний заклад "Харківський ліцей №73 

Харківської міської ради Харківської області» 

№ в/с 1657 

31. Петрова Марина 

Геннадіївна  

Комунальний заклад «Харківська гімназія№ 63 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1658 

32. Прасол Елла Григоріївна Комунальний заклад «Харківський ліцей №72 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1659 

33. Пругло Наталія 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №145 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1660 

 

 

 



Додаток 6 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Новобаварський р-н м. Харкова (група 1), вчителі початкових класів 

06 – 07.03.2024 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Березкіна Софія 

Андріївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 65 

Харківської міської ради» № в/с 1661 

2. Богнібова Анна Павлівна Комунальний заклад "Харківський ліцей № 54 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1662 

3. Вишлова Вікторія 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 54 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1663 

4. Володарська Маро 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей  № 162 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1664 

5. Гаврилова Ольга 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 65 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1665 

6. Деменко Надія 

ВІкторівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 65 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1666 

7. Ємельяненко Валентина 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 153 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1667 

8. Записна Ксенія Олегівна  Комунальний заклад «Харківська гімназія №115 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1668 

9. Зінченко Любов Іванівна  Комунальний заклад «Харківський ліцей № 153 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1669 

10. Кириченко Світлана 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №28 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1670 

11.. Ковальська Євгенія 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 59 

Харківської області» 

№ в/с 1671 

12. Криворучко Інна 

Леонідівна 

Приватний заклад «Харківський християнський ліцей 

«Початок мудрості» 

№ в/с 1672 

13. Лебединець Світлана 

Вікторівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей  № 162 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1673 

14. Ліфанова Лада Ігорівна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 153 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1674 

15. Микитченко Наталія 

Іванівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей  № 162 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1675 

16. Митнік Світлана Ігорівна Комунальний заклад «Харківський ліцей  № 162 

Харківської міської ради 

№ в/с 1676 

17. Набойченко Олена 

Євгенівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 92 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1677 



18. Обідник Олександра 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 79 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1678 

19. Олексенко Олена 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №137 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1679 

20. Пожидаєва Валентина 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №93 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1680 

21. Рижих Марина 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №93 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1681 

22. Сисоєва Валентина 

Михайлівна  

Комунальний заклад "Харківський ліцей  № 162 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1682 

23. Сілаічева Юлія 

Віталіївна  

Комунальний заклад "Харківська гімназія № 81 

Харківської області» 

№ в/с 1683 

24. Терехова Євгенія 

Олегівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №127 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1684 

25. Фесенко Ірина 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківській ліцей № 76 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1685 

26. Чиркевич Таїсія 

Віталіївна  

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 59 

Харківської області» 

№ в/с 1686 

27. Шейко Ольга Іванівна Комунальний заклад "Харківський ліцей № 65 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1687 

 

 



Додаток 7 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Біляївська, Близнюківська, Дворічанська, Кіндрашівська, Куп’янська, 

Шевченківська територіалні громади, асистенти вчителів початкових класів 

11 – 12.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Бондаренко Юлія 

Миколаївна  

Квітнева філія Комунальний заклад «Близнюківський 

ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського 

району Харківської області» 

№ в/с 1688 

2. Вертій Людмила 

Григорівна  

Кіндрашівський ліцей Кіндрашівської сільської ради 

Харківської області 

№ в/с 1689 

3. Глущенко Віра 

Вікторівна  

Кіндрашівський ліцей Кіндрашівської сільської ради 

Харківської області  

№ в/с 1690 

4. Гнатюк Аліна Вікторівна Шевченківський ліцей №1 Шевченківської селищної 

ради Куп'янського району Харківської області 

№ в/с 1691 

5. Єльмєєва Олена 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Добровільський ліцей 

Близнюківської селищної ради Лозівського району 

Харківської області» 

№ в/с 1692 

6. Єрємєєва Наталія 

Федорівна 

Дворічанський ліцей Дворічанської селищної ради 

Куп'янського району 

№ в/с 1693 

7. Жерновська Ольга 

Василівна 

Куп'янський ліцей № 3 Куп'янської міської ради 

Харківської області  

№ в/с 1694 

8. Задорожня Наталя 

Федорівна  

Комунальний заклад «Біляївський ліцей Лозівського 

району Харківської області» 

№ в/с 1695 

9. Занченко Анна Юріївна Куп'янський ліцей № 3 Куп'янської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1696 

10. Карпович Юлія 

Григорівна  

Колодязненський ліцей Дворічанської селищної ради 

Куп'янського району Харківської області  

№ в/с 1697 

11.. Корж Людмила 

Борисівна 

Комунальний заклад «Близнюківський ліцей» № в/с 1698 

12. Кузьменко Тетяна 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Біляївський ліцей» Біляївської 

сільської ради Лозівського району Харківської області 

№ в/с 1699 

13. Лобаревич Раїса Іванівна  Лукашівська філія «Комунальний заклад 

Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради 

Лозівського району Харківської області» 

№ в/с 1700 

14. Маринова Тетяна 

Петрівна 

Шульська філія КЗ «Біляївський ліцей»Біляївської 

сільської ради Лозівського району Харківської області 

№ в/с 1701 

15. Мартиненко Людмила 

Олексіївна  

Куп'янський ліцей № 3 Куп'янської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1702 

16. Мішньова Ірина 

Вікторівна  

  Куп'янський ліцей № 3 Куп'янської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1703 



17. Ніколенко Світлана 

Павлівна  

Садовська філія КЗ «Близнюківський ліцей 

Близнюківської селищної ради Лозівського району 

Харківської області» 

№ в/с 1704 

18. Петренко Тетяна 

Олександрівна  

Куп’янський ліцей №3 Куп’янської міської ради 

Харківської області  

№ в/с 1705 

19. Печериця Оксана 

Юріївна 

Куп'янський ліцей №3 Куп'янської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1706 

20. Попілиш Анна 

Григорівна  

КЗ «Близнюківський ліцей Близнюківської селищної 

ради Лозівського району Харківської області» 

№ в/с 1707 

21. Смирнова Ірина Юріївна  Комунальний заклад «Біляївський ліцей» Біляївської 

сільської ради Лозівського району Харківської області 

№ в/с 1708 

22. Строєва Ольга 

Анатоліївна  

Куп'янський ліцей № 9 Куп'янської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1709 

23. Щербина Наталія 

Григорівна 

Комунальний заклад «Криштопівський ліцей» 

Харківської області 

№ в/с 1710 

24. Якобану Тетяна 

Олександрівна 

 КЗ «Близнюківський ліцей Близнюківської селищної 

ради Лозівського району Харківської області» 

№ в/с 1711 

 

 



Додаток 8 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Індустріальний  р-н м. Харкова (група 1), вчителі початкових класів  

12 – 13.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Бало Тетяна Адамівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №80 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1712 

2. Боднарчук Тетяна 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №80 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1713 

3. Галаган Інна Анатоліївна Комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№121 Харківської міської ради» 

№ в/с 1714 

4. Гвоздик Ольга 

Антонівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1715 

5. Горова Вікторія 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№121 Харківської міської ради» 

№ в/с 1716 

6. Григорова Вікторія 

Петрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1717 

7. Давидова Оксана 

Валеріївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1718 

8. Єлагіна Тетяна 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1719 

9. Зеленська Тетяна 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1720 

10. Калюжна Олена 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1721 

11.. Капустян Олена 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1722 

12. Кекалова Оксана 

Інтигамівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1723 

13. Кустова Тетяна 

Михайлівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1724 

14. Мацан Людмила 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №80 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1725 

15. Мисочка Валентина 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1726 

16. Пилипенко Ганна 

Федорівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1727 

17. Походунова Людмила 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №80 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1728 



18. Прилуцька Лариса 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1729 

19. Росляк Альона 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №80 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1730 

20. Сівцова Олена 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №80 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1731 

21. Собкова Аліна Андріївна  Комунальний заклад «Харківський ліцей №80 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1732 

22. Старовойт Катерина 

Борисівна 

Комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№121 Харківської міської ради» 

№ в/с 1733 

23. Столярова Ганна 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№121 Харківської міської ради» 

№ в/с 1734 

24. Тарасюк Олена Петрівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №80 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1735 

25. Федоренко Анна 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1736 

26. Хлистун Світлана 

Василівна 

Комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№121 Харківської міської ради» 

№ в/с 1737 

27. Чуєва Надія Прокопівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №85 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1738 

28. Штих Тамара Василівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №80 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1739 

29. Шугай Ірина Миколаївна Комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№121 Харківської міської ради» 

№ в/с 1740 

30. Щербина Вікторія 

Петрівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №80 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1741 

 

 

 



Додаток 9 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Новобаварський р-н м. Харкова (група 2), вчителі початкових класів вчителі 

початкових класів 

13 – 14.03.2024 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Алєксєєва Яна 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 59 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1742 

2. Блажко  Наталія 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 81 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1743 

3. Бойко Олена Василівна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 54 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1744 

4. Бурлака Валентина 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 54 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1745 

5. Васильченко Валентина 

Григорівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 153 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1746 

6. Гіль Ірина Вікторівна Комунальний заклад «Харківська гімназія № 115 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1747 

7. Діденко Олена Іванівна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 153 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1748 

8. Желновач Інна 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 28 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1749 

9. Жукова Олена 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 162 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1750 

10. Ільченко Оксана 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 92 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1751 

11.. Ковальчук Наталія 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 162 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1752 

12. Коровіна Ольга 

Андріївна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 59 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1753 

13. Лагутіна Зоя Іванівна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 153 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1754 

14. Лосєва Інна Вікторівна Комунальний заклад «Харківська гімназія № 79 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1755 

15. Мироненко Марина 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 93 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1756 

16. Нестеренко Вікторія 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 28 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1757 

17. Олійник Анастасія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 65 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1758 



18. Пахомова Лариса 

Андріївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №130 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1759 

19. Петренко Антоніна 

Іванівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 76 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1760 

20. Погорєлова Яніна 

Валеріївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №93 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1761 

21. Радченко Наталія 

Леонідівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 162 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1762 

22. Сворінь Марина 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 65 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1763 

23. Сиромятнікова Ольга 

Ігорівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 65 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1764 

24. Торохтій Лариса Юріївна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 65 Харків 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1765 

25. Троніна Діана Вадимівна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 54 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1766 

26. Фесенко Олена 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 137 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1767 

27. Філатова Ольга Іванівна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 162 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1768 

28. Хрістіанова Ганна 

Павлівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №127 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1769 

29. Цибульник Анастасія 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 153 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1770 

30. Шеїн Ірина Віталіївна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 162 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1771 

31. Шульга Олена Юріївна Комунальний заклад «Харківський ліцей №93 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1772 

 

 

 



Додаток 10 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Слобідський р-н м. Харкова (група 1), вчителі початкових класів  

13 – 14.03.2024 
 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти 

Номер 

сертифіка

ту 

1. Кайдан Марина Петрівна  Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №173 Харківської міської ради» 

№ в/с 1773 

2. Калініна Вікторія Вікторівна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №68 Харківської міської ради» 

№ в/с 1774 

3. Канаєва Юлія Дмитрівна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №68 Харківської міської ради» 

№ в/с 1775 

4. Качайло Раїса Федорівна  Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №68 Харківської міської ради» 

№ в/с 1776 

5. Каширцева Тетяна Юріївна  Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №91 Харківської міської ради» 

№ в/с 1777 

6. Кирпичова Наталія Сергіївна  Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №178 Харківської міської ради»   

№ в/с 1778 

7. Клименко Тетяна Сергіївна  Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №90 Харківської міської ради»  

№ в/с 1779 

8. Кобець Тетяна Михайлівна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №82 Харківської міської ради»  

№ в/с 1780 

9. Ковкова Вікторія Валентинівна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №102 Харківської міської ради» 

№ в/с 1781 

10. Ковтун Надія Іванівна Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №77 Харківської міської 

ради» 

№ в/с 1782 

11. Кожухова Вікторія Миколаївна Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №94 Харківської міської 

ради» 

№ в/с 1783 

12. Козлова Олена Михайлівна  Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №82 Харківської міської 

ради» 

№ в/с 1784 

13. Колганова Майя Анатоліївна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №91Харківської міської ради» 

№ в/с 1785 

14. Колєснікова Вікторія Олександрівна  Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №112 Харківської міської ради» 

№ в/с 1786 

15. Колєсніченко Тетяна Юріївна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей N 46 Харківської міської ради» 

№ в/с 1787 

16. Колісник Інна Олексіївна  Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №151 Харківської міської ради»  

№ в/с 1788 



17. Комлик Анжела Володимирівна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №82 Харківської міської ради» 

№ в/с 1789 

18. Конюхова Анна Володимирівна  Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №77 Харківської міської 

ради» 

№ в/с 1790 

19. Корнейко Юлія Володимирівна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №95 Харківської міської ради» 

№ в/с 1791 

20. Корнільєва Анастасія Едуардівна  Комунальний заклад «Харківській 

ліцей № 20 Харківської міської ради» 

№ в/с 1792 

21. Королевська Тетяна Юріївна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №102 Харківської міської ради» 

№ в/с 1793 

22. Костенко Марина Сергіївна  Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №46 Харківської міської ради»  

№ в/с 1794 

23. Кравченко Анастасія Сергіївна  Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №82 Харківській міської ради» 

№ в/с 1795 

24. Криженко                               Олена 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №46 Харківської міської ради» 

№ в/с 1796 

25. Кукленко Ілона Олександрівна  Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №78 Харківської міської ради»  

№ в/с 1797 

26. Кулінченко Інна Іванівна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 60 Харківської міської ради» 

№ в/с 1798 

27. Курильченко Ганна Ігорівна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №82 Харківської міської ради» 

№ в/с 1799 

28. Курман Юлія Миколаївна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №78 Харківської міської ради» 

№ в/с 1800 

29. Лагута Ксенія Юріївна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №78 Харківської міської ради» 

№ в/с 1801 

30. Левченко-Вісіч Олена Євгеніївна  комунальний заклад  «Харківський 

ліцей №95 Харківської міської ради» 

№ в/с 1802 

31. Лобач Тетяна Олегівна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №95 Харківської міської ради» 

№ в/с 1803 

 

 

 



Додаток 11 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Індустріальний  р-н м. Харкова (група 2), вчителі початкових класів 

14 – 15.03.2024 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Антошкіна Ольга 

Іванівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей 113 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1804 

2. Броварець Яна 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 113 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1805 

3. Бровченко Ірина 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 88 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1806 

4. Горкун Галина 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №104 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1807 

5. Давидова Юлія 

Русланівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №104 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1808 

6. Донченко Юлія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 113 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1809 

7. Єрмола Алла 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 88 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1810 

8. Здебська Тетяна 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 113 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1811 

9. Ковтун Вікторія Іванівна Комунальний заклад «Харківська гімназія № 88 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1812 

10. Козак Ольга Яківна Комунальний заклад «Харківський ліцей №104 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1813 

11.. Коленова Олена 

Леонідівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 88 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1814 

12. Колеснікова Ірина 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №104 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1815 

13. Крисенко Ніна 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 88 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1816 

14. Кріцина Ольга Ігорівна  Комунальний заклад «Харківська гімназія № 88 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1817 

15. Куниця Інна Григорівна Комунальний заклад «Харківський ліцей 113 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1818 

16. Маренич Ірина Іванівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №104 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1819 

17. Рубежанська Наталія 

Юріївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 113 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1820 



18. Сагайдак Олена 

Борисівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 113 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1821 

19. Свєтікова Ірина 

Валеріївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей 113 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1822 

20. Сидорова Тетяна 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 88 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1823 

21. Смольякова Ольга 

Андріївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 113 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1824 

22. Сосєдка Наталія 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 88 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1825 

23. Сухомліна Олена 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 113 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1826 

24. Торяник Ірина 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №104 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1827 

25. Чех Лариса 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №104 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1828 

26. Чуян Вікторія Валеріївна Комунальний заклад «Харківська гімназія № 88 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1829 

27. Шехуріна Ірина 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей 113 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1830 

 

 

 



Додаток 12 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Київський р-н м. Харкова (група 2), вчителі початкових класів  

15 – 16.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Андренко Наталя 

Вікторівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №5 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1831 

2. Волкова Ольга 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №5 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1832 

3. Довбах Вікторія 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1833 

4. Злепко Ніна Анатоліївна Комунальний заклад «Харківський ліцей №5 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1834 

5. Кобзар Олена Григорівна  ХПЛ ХГУ «Народна Українська академія» № в/с 1835 

6. Костеляні Лідія 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №5 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1836 

7. Костенко Діана Ігорівна  Комунальний заклад «Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1837 

8. Кручина Олена 

Василівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №5 

Харківської міської ради», вчитель початкових класів  

№ в/с 1838 

9. Кушнаренко Любов 

Петрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №5 

Харківської міської ради», вчитель початкових класів  

№ в/с 1839 

10. Ландау Світлана 

Олександрівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №36 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1840 

11.. Литовченко Алла 

Володимирівна 

ХПЛ ХГУ "Народна Українська академія" вчитель 

початкових класів 

№ в/с 1841 

12. Лінник Наталія 

Степанівна  

Комунальний заклад "Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради", вчитель початкових класів 

№ в/с 1842 

13. Лозівець Світлана 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1843 

14. Мазур Ніна Анатоліївна Комунальний заклад «Харківський ліцей №36 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1844 

15. Макарєєва Віта 

Віталіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1845 

16. Маякова Наталя 

Сергіївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1846 

17. Назаренко Антоніна 

Андріївна 

ХПЛ ХГУ «Народна Українська академія» № в/с 1847 



18. Нечепорюк Тетяна 

Юріївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1848 

19. Олексенко Зоя 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №36 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1849 

20. Попова Наталія 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №36 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1850 

21. Прасол Анна Валеріївна  Комунальний заклад «Харківський ліцей №5 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1851 

22. Рибалка Тетяна 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1852 

23. Рибалка Тетяна Іванівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1853 

24. Свєргун Тамара 

Микитівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №5 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1854 

25. Строган Віолетта 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради» вчитель початкових класів  

№ в/с 1855 

26. Тодорова Ольга 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1856 

27. Толоконнікова Марія 

Валентинівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №36 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1857 

28. Фільчакова Тетяна 

Петрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №36 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1858 

29. Чупир Олена Миколаївна Комунальний заклад «Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1859 

30. Шилкунова Зоя Ігорівна  ХПЛ ХГУ «Народна Українська академія» № в/с 1860 

 

 

 



Додаток 13 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Холодногірський р-н м. Харкова , вчителі початкових класів  

15 – 16.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Бацула Наталія 

Володимирівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 152 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1861 

2. Болотова Людмила 

Олексіївна 

комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№ 171 Харківської міської ради» 

№ в/с 1862 

3. Борщ Яна Миколаївна комунальний заклад «Харківський ліцей №87 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1863 

4. Ботенко Оксана 

Олексіївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №13 

Харківської міської ради 

№ в/с 1864 

5. Ващенко Вероніка 

Іванівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 152 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1865 

6. Глущенко Наталія 

Олександрівна 
комунальний заклад «Харківська гімназія № 67 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1866 

7. Гриценко Віолетта 

Олександрівна  

комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№ 171 Харківської міської ради» 

№ в/с 1867 

8. Дернова Світлана 

Олексіївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 152 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1868 

9. Дикань Тетяна 

Олександрівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №87 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1869 

10. Дорошенко Ганна 

Євгеніївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 57 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1870 

11. Загородня Галина 

Володимирівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 152 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1871 

12. Задорожна Тетяна 

Вікторівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 126 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1872 

13. Зубенко Євгенія 

Іванівна 

комунальний заклад «Харківська гімназія № 86 

Харківської  міської  ради» 

№ в/с 1873 

14. Івко Альона Вікторівна комунальний заклад «Харківський ліцей № 57 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1874 

15. Коноваленко Вікторія 

Валентинівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 152 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1875 

16. Лавриненко Любов 

Василівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 108 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1876 

17. Лукьянова Ольга 

Володимирівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 126 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1877 



18. Марчук Марина 

Георгіївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 126 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1878 

19. Музиченко Світлана 

Танасіївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №18 

Харківської міської ради 

№ в/с 1879 

20. Мясоєдова Олена 

Олександрівна 

комунальний заклад «Харківська гімназія № 136 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1880 

21. Погорєлова Надія 

Михайлівна 

ПРИВАТНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ІНТЕЛЕКТ» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

№ в/с 1881 

22. Попова Світлана 

Михайлівна 

ПРИВАТНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ІНТЕЛЕКТ» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

№ в/с 1882 

23. Рубан Інна Олексіївна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 152 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1883 

24. Степанова Олена 

Олександрівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №87 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1884 

25. Татарінова Наталя 

Валентинівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №13 

Харківської міської ради 

№ в/с 1885 

26. Фельдман Світлана 

Володимирівна 

ПРИВАТНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ІНТЕЛЕКТ»ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

№ в/с1886 

27. Чередниченко Тетяна 

Миколаївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №13 

Харківської міської ради 

№ в/с 1887 

28. Чиркіна Карина 

Євгеніївна 

комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№ 171 Харківської міської ради» 

№ в/с1888 

29. Чугрєєва Валентина 

Іванівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №13 

Харківської міської ради 

№ в/с 1889 

30. Шаповал Олена 

Ігорівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №13 

Харківської міської ради 

№ в/с 1890 

31. Шатун Марина 

Григорівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №18 

Харківської міської ради 

№ в/с 1891 

 

 

 



Додаток 14 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Шевченківський р-н м. Харкова (група 2), вчителі початкових класів) 

18 – 19.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Бавикіна Тетяна 

Василівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 154 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1892 

2. Бобровська Світлана 

Володимирівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 169 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1893 

3. Гладка Оксана 

Миколаївна 

комунальний заклад «Харківська початкова школа № 

176 Харківської міської ради» 

№ в/с 1894 

4. Дзюба Оксана Вікторівна комунальний заклад «Харківський ліцей №169 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1895 

5. Добровольська Світлана 

Михайлівна 

комунальний заклад «Харківська гімназія № 135 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1896 

6. Довбій Ліна Іванівна комунальний заклад «Харківський ліцей № 154 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1897 

7. Доценко Юлія 

Вікторівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 169 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1898 

8. Зубець Оксана  

Борисівна  

комунальний заклад «Харківський ліцей № 150 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1899 

9. Калантай Маріанна 

Сергіївна  

комунальний заклад «Харківська гімназія № 135 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1900 

10. Карабут Лариса 

Олексіївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 150 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1901 

11.. Карпенко Ірина 

Олександрівна  

комунальний заклад «Харківський ліцей № 147 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1902 

12. Кобзєва Лілія Георгіївна комунальний заклад «Харківська гімназія № 148 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1903 

13. Ковальська Оксана 

Анатоліївна  

комунальний заклад «Харківський ліцей № 132 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1904 

14. Корчма Лариса 

Миколаївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 149 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1905 

15. Кривошапка Олена 

Борисівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей №149 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1906 

16. Мацевіта Ірина 

Володимирівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 146 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1907 

17. Медведєва Світлана 

Анатоліївна  

комунальний заклад «Харківський ліцей №150 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1908 



18. Миленька Світлана 

Львівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 132 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1909 

19. Мироненко Юлія 

Володимирівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 154 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1910 

20. Одринська Оксана 

Петрівна 

комунальний заклад «Харківська початкова школа № 

176 Харківської міської ради» 

№ в/с 1911 

21. Олійник Ірина 

Анатоліївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 150 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1912 

22. Печериця Наталія 

Валентинівна 

комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№179 Харківської міської ради» 

№ в/с 1913 

23. Покровенко Тетяна 

Василівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 132 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1914 

24. Пономарьова Юлія 

Миколаївна  

комунальний заклад «Харківський ліцей № 132 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1915 

25. Романенко Лідія Іванівна комунальний заклад «Харківський ліцей №149 

Харківської міської ради» , вчитель початкових класів  

№ в/с 1916 

26. Сабокар Світлана 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №22 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1917 

27. Флюстикова Олена 

Василівна  

комунальний заклад «Харківська початкова школа 

№176 Харківської міської ради» 

№ в/с 1918 

28. Чабаненко Наталія 

Олегівна  

комунальний заклад «Харківська початкова школа № 

176 Харківської міської ради» 

№ в/с 1919 

29. Чіркова Інна 

Валентинівна  

комунальний заклад «Харківський ліцей № 147 

Харківської міської ради»  

№ в/с 1920 

 



Додаток 15 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Немишлянський р-н м. Харкова (група 3), вчителі початкових класів  

18 – 19.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Назва закладу освіти 

 

 

Номер 

сертифікату 

1. Гаврилова Юлія 

Вікторівна  

КЗ «Харківський ліцей №2 Харківської міської ради»  № в/с 1921 

2. Житомирська Анжела 

Володимирівна  

КЗ «Харківський ліцей № 49» Харківської міської ради  № в/с 1922 

3. Закіпна Людмила 

Анатоліївна 

КЗ «Харківський ліцей № 49» Харківської міської ради № в/с 1923 

4. Зоня Вікторія 

Миколаївна 

КЗ «Харківський ліцей № 49 Харківської міської ради» № в/с 1924 

5. Колоколова Тетяна 

вікторівна 

КЗ «Харківський ліцей №2 Харківської міської ради» № в/с 1925 

6. Костоглодова Любов 

Миколаївна  

КЗ «Харківський ліцей  №2 Харківської міської ради» № в/с 1926 

7. Мішина Ганна 

Вікторівна  

КЗ «Харківський ліцей № 49 Харківської міської ради» № в/с 1927 

8. Могілатова Євгенія 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 101 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1928 

9. Молчанова Анастасія 

Михайлівна 

 КЗ «Харківський ліцей №2 Харківської міської ради» № в/с 1929 

10. Морєва Ірина Борисівна КЗ «Харківський ліцей № 49 Харківської міської ради» № в/с 1930 

11. Осадча Олена Сергіївна  КЗ «Харківський ліцей  №2 Харківської міської ради» № в/с 1931 

12. Пустовойченко Олена 

Анатоліївна 

Харківська початкова школа № 180 Харківської міської 

ради 

№ в/с 1932 

13. Пшонка Ольга Іванівна КЗ «Харківський ліцей № 61 Харківської міської ради» № в/с 1933 

14. Рождєственська Ірина 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 63 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1934 

15. Рябченко Наталія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 73 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1935 

16. Савченко Аліна 

Володимирівна 

КЗ «Харківський ліцей № 49 Харківської міської ради» № в/с 1936 

17. Сокол Марина 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 74 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1937 



18. Сулімова Тетяна 

Олегівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 74 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1938 

19. Тараканова Людмила 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 72 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1939 

20. Торопова Олена Юріївна  Комунальний заклад «Харківський ліцей №72 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1940 

21. Фоменко Вікторія 

Анатоліївна  

 Комунальний заклад «Харківський ліцей №73 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1941 

22. Федорова Анна 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №101 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1942 

23. Хіляй Світлана Олегівна  Комунальний заклад «Харківська гімназія 63 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1943 

24. Христенко Світлана 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №145 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1944 

25. Чернецька Олена 

Федорівна  

Комунальний заклад  «Харківська гімназія №63 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1945 

26. Чернова Наталія 

Олексіївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №74 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1946 

27. Чижова Оксана Ігорівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №74 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1947 

28. Шамрай Ірина 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №101 

Харківської ради» 

№ в/с 1948 

29. Шумакова Світлана 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №73 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1949 

30. Шунько Світлана 

Валеріївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 49 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1950 

31. Ялова Марина 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Харківська гімназія №145 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1951 

 

 



Додаток 16 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Салтівський р-н м. Харкова (група 2), вчителі початкових класів 

18, 21.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Бакаєва Галина 

Анатоліївна 

 Комунальний заклад «Харківський ліцей №143 

Харківської  міської ради»  

№ в/с 1952 

2.  Бацман Тетяна 

Леонтіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей  №138 

Харківської  міської ради» 

№ в/с 1953 

3.  Дейнеко Вікторія 

Ігорівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1954 

4. Дербак Олена Вікторівна Комунальний заклад «Харківський ліцей  №143 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1955 

5. Євмінова Тетяна 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської  міської ради» 

№ в/с 1956 

6. Кашпур Ольга 

Вікторівна 

 Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1957 

7. Ломекіна Людмила 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №143 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1958 

8. Мельник Лариса 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1959 

9. Мирошнікова Ганна 

Ігорівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №143 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1960 

10. Молчанова Наталія 

Геннадіївна 

Комунальний заклад «Харківськаий ліцей №143 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1961 

11.. Нефедова Зоя 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської  міської ради» 

№ в/с 1962 

12. Оболоник Світлана 

Вікторівна 

 Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1963 

13. Поденко Олена Юріївна Комунальний заклад «Харківський ліцей  №143 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1964 

14.  Седова Тамара Іванівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №143 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1965 

15. Суботович Оксана 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей  №143 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1966 

16. Тарасова Леся 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1967 

17. Тенета Олена 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської  міської ради» 

№ в/с 1968 



18. Тесленко Наталія 

Іванівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1969 

19. Терещенко Iрина 

Iванiвна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №143 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1970 

20. Топичканова Ганна 

Іванівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей  №138 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1971 

21. Черевата Тетяна 

Леонiдiвна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №143 

Харківської  міської ради» 

№ в/с 1972 

22. Чекіна Олена Юріївна Комунальний заклад «Харківський ліце  №143 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1973 

23.  Чуйкова Лариса 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей    №143 

Харківської  міської ради» 

№ в/с 1974 

24.  Шевченко Олена 

Олегівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської міської ради» 

№ в/с 1975 

25. Ярослав Олена 

Валеріївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №138  

Харківської міської ради» 

№ в/с 1976 

 

 



Додаток 17 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Зміїівська, Слобожанська, Чугуївська територіальні громади, асистенти 

вчителів початкових класів  

20 – 21.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікат

у 

Зміїівська територіальна громада 

1. Азарян Олена 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Зміївський ліцей №1» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1977 

2. Бєліченко Ірина 

Григорівна 

Комунальний заклад «Зміївський ліцей №1» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1978 

3. Бочка Марина Вікторівна Комунальний заклад «Зміївський ліцей №2» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1979 

4. Варава Олена 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Таранівський ліцей імені Героїв - 

широнінців» Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 1980 

5. Кіктенко Катерина 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Зміївський ліцей №2» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1981 

6. Короткова Олександра 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Борівський ліцей імені С. Закори» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1982 

7. Курочкіна Олена 

Валентинівна 

Комунальний заклад «Зміївський ліцей №1» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1983 

8. Кутепова Марина 

Ігорівна 

Комунальний заклад «Зідьківський ліцей ім. Г.І.Ковтуна» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1984 

9. Мельнікова Аліна 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Соколівський ліцей імені Отакара 

Яроша» Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 1985 

10. Носик Дарья Олегівна Комунальний заклад «Зміївський ліцей №2» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1986 

11. Селезньова Людмила 

Іванівна 

Комунальний заклад «Борівський ліцей імені С. Закори» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1987 

12. Тютюнник Світлана 

Іванівна 

Комунальний заклад «Зміївський ліцей №1» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1988 

13. Федота Інна Михайлівна Комунальний заклад «Зміївський ліцей №2» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1989 

Слобожанська територіальна громада 

14. Миронова Віра 

Василівна 

Комунальний заклад «Слобожанський ліцей №1» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 1990 



15. Онищенко Юлія 

Борисівна 

Комунальний заклад «Слобожанський ліцей №2» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 1991 

16. Пащенко Галина 

Ювеналіївна 

Комунальний заклад «Слобожанський ліцей №2» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 1992 

17. Платонова Ірина 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Слобожанський ліцей №1» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 1993 

18. Рокицька Ірина 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Слобожанський ліцей №1» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 1994 

Чугуївська територіальна громада 

19. Антонова Марина 

Василівна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №7» 

Чугуївської міської ради Харківської області 

№ в/с 1995 

20. Арутюнян Алла 

Василівна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №1 імені І. Ю. 

Рєпіна» Чугуївської міської ради Харківської області 

№ в/с 1996 

21. Коваль Наталія 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Клугино-Башкирівський ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області 

№ в/с 1997 

22. Полякова Анастасія 

Валеріївна 

Комунальний заклад «Кам’яноярузький ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області 

№ в/с 1998 

23. Чернишова Наталія 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №1 імені І.Ю. 

Рєпіна» Чугуївської міської ради Харківської області 

№ в/с 1999 

 

 

 



Додаток 18 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Слобідський  р-н м. Харкова (група 2), вчителі початкових класів 

20 – 21.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Корольова Аліна 

Олексіївна 

Комунальний заклад " Харківський ліцей № 90 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2000 

2. Ламикіна Лариса 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія № 44 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2001 

3. Лебединець Оксана 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 91 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2002 

4. Лемешко Дар'я 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №44 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2003 

5. Ликова Анна Віталіївна Комунальний заклад «Харківська гімназія №82 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2004 

6. Луценко Ніна 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №90 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2005 

7. Малікова Ірина 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №102 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2006 

8. Манько Вікторія 

Валентинівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №20 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2007 

9. Маркова Ніна Олексіївна  Комунальний заклад «Харківська гімназія №77 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2008 

10. Мартиненко Ірина 

Євгеніївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №46 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2009 

11. Маслова Тетяна 

Леонідівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №46 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2010 

12. Матюніна Юлія 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №46 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2011 

13. Махортова Наталія 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №114 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2012 

14. Маценко Вікторія 

Геннадіївна  

Харківський приватний навчально - виховний комплекс 

«Ліцей Шаалавім» Харківської області 

№ в/с 2013 

15. Мезенцева Валентина 

Олексіївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №95 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2014 

16. Мережко Тамара 

Іванівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №114 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2015 

17. Миколаєнко Олена 

Михайлівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №102 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2016 

18. Миргородська Ольга 

Василівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №112 

Харківської міської ради « 

№ в/с 2017 

19. Мироненко Анна 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №78 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2018 



20. Михайленко Надія 

Іванівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №20 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2019 

21. Мітла Наталія 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 90 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2020 

22. Можевітіна Наталія 

Дмитрівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №44 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2021 

23. Мороз Валерія Андріївна  Комунальний заклад «Харківський ліцей №151 

Харківської міської ради»  

№ в/с 2022 

24. Муковніна Ірина 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 68 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2023 

25. Мусієнко Катерина 

Ігорівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №95 

Харківської міської ради » 

№ в/с 2024 

26. Мусієнко Олена 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №95 

Харківської міської ради » 

№ в/с 2025 

27. Мясіна Олена Вікторівна  ХПСШ І-ІІІ ступенів «Харківський колегіум» № в/с 2026 

28. Назаренко Людмила 

Григорівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №114 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2027 

29. Нетецька Ольга Іванівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №112 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2028 

30. Ниценко Інна Олексіївна  Комунальний заклад «Харківський ліцей №91 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2029 

31. Павлова Олена Євгенівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №78 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2030 

32. Шкребець Олена 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №46 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2031 

 

 



Додаток 19 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Золочівська територіальна громада, вчителі початкових класів (група 1) 

21 – 22.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Бабіч Ольга Григорівна Комунальний заклад «Золочівський ліцей №2» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2032 

2. Баракіна Наталія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №3» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2033 

3. Біліченко Ярослава 

Валеріївна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей 2» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2034 

4. Бороздіна Ірина 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Малорогозянський ліцей» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2035 

5. Валлє Тетяна 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Феськівський ліцей» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2036 

6. Гур'єва Марина 

Валеріївна 

Ряснянська філія КЗ «Золочівський ліцей №3» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2037 

7. Діденко Наталія 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей № 2» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2038 

8. Дудік Надія Юріївна Комунальний заклад «Сковородинівський ліцей» імені 

Г.С.Сковороди 

№ в/с 2039 

9. Ємельяненко Ірина 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Сковородинівський ліцей» імені 

Г.С.Сковороди 

№ в/с 2040 

10. Єрьоміна Тамара 

Іванівна 

Комунальний заклад Малорогозянський ліцей 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2041 

11. Караваєва Марина 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Феськівський ліцей» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2042 

12. Лохман Олена Федорівна Комунальний заклад «Золочівський ліцей №3» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2043 

13. Марченко Олена 

Юріївна 

Комунальний заклад «Довжанський ліцей»  імені Героя 

Радянського Союзу П. Г. Стрижака Золочівської 

селищної ради 

№ в/с 2044 

14. Масалітіна Світлана 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Олександрівський ліцей» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2045 

15. Мєдвєдєва Галина 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Олександрівський ліцей» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2046 

16. Огер Наталія Віталіївна Ряснянська філія КЗ «Золочівський ліцей №3» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2047 

17. Пасічник Олена 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №3» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2048 



18. Пасюк Інна Олексіївна Комунальний заклад «Писарівська гімназія» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2049 

19. Пономарьова Ольга 

Борисівна 

Комунальний заклад «Феськівський ліцей» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2050 

20. Приходько Вікторія 

Борисівна 

Комунальний заклад «Одноробівський ліцей» 

Золочівської селищної ради Харківської області 

№ в/с 2051 

21. Пріщенко Тетяна 

Іванівна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №3» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2052 

22. Сенченко Валентина 

Іванівна 

Комунальний заклад «Удянський ліцей» імені Героя 

Радянського Союзу Угловського М.М. Золочівської 

селищної ради 

№ в/с 2053 

23. Слинько Аліна Олегівна Комунальний заклад «Золочівський ліцей №3» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2054 

24. Спірке Людмила 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №1» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2055 

25. Субота Галина 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Писарівська гімназія» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2056 

26. Сусла Людмила 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №1» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2057 

27. Токаренко Олена 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №1» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2058 

28. Халявка Вікторія 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Довжанський ліцей» імені Героя 

Радянського Союзу П. Г. Стрижака Золочівської 

селищної ради 

№ в/с 2059 

29. Шпак Оксана Вікторівна Комунальний заклад «Золочівський ліцей №2» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2060 

 

 

 



Додаток 20 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Зачепилівська, Наталинська, Сахновщинська  територіальні громади,  

Шевченківський район м. Харкова, асистенти вчителів початкових класів  

25 – 26.03.2024 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

Зачепилівська територіальна громада 

1. Багдасарян Аліна 

Олександрівна  

Комунальний заклад «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області 

№ в/с 2061 

2. Гадлевська Ольга 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Рунівщинський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області 

№ в/с 2062 

3. Гненна Анна 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області 

№ в/с 2063 

4. Гриценко Оксана 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області 

№ в/с 2064 

5. Задорожня Лілія Яківна Комунальний заклад  «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області 

№ в/с 2065 

6. Злидень Олександр 

Сергійович  

Комунальний заклад «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області 

№ в/с 2066 

7. Музика Данило 

Олександрович  

Комунальний заклад «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області 

№ в/с 2067 

8. Ханкелдієва Ангеліна 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Бердянський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області 

№ в/с2068 

Наталинська територіальна громада 

9. Кайда Тетяна 

Анатоліївна  

Комунальний  заклад «Наталинський ліцей» 

Наталинської сільської ради Красноградського районну 

Харківської області  

№ в/с 2069 

10. Миколенко Тетяна 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Березівська гімназія» 

Наталинської сільської ради Красноградського району 

Харківської області 

№ в/с 2070 

Сахновщинська територіальна громада 

11. Гнатенко Олена 

Олексіїна  

Комунальний заклад «Огіївський ліцей» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області 

№ в/с 2071 

12. Голіна Світлана 

Леонідівна 

Комунальний заклад «Сахновщинський ліцей №2» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області 

№ в/с 2072 

13. Демко Галина Василівна  Комунальний заклад «Лебедівська гімназія» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області  

№ в/с 2073 



14. Долженко Світлана 

Борисівна 

Комунальний заклад «Лебедівська гімназія» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області  

№ в/с 2074 

15. Забава Зоя Іванівна Комунальний заклад «Сахновщинський ліцей №2» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області 

№ в/с 2075 

16. Іконенко Неля 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Сахновщинський ліцей №2» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області 

№ в/с 2076 

17. Корнелюк Євгенія 

Павлівна  

Комунальний заклад «Шевченківський ліцей» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області 

№ в/с 2077 

18. Мельник Людмила 

Іванівна  

Комунальний заклад «Лебедівська гімназія» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області  

№ в/с 2078 

19. Мілевська Алла 

Леонідівна  

Комунальний заклад «Костянтинівський ліцей» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області  

№ в/с 2079 

20. Прядко Тетяна Андріївна  Комунальний заклад «Сахновщинський ліцей №2» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області 

№ в/с 2080 

21. Пугачова Ольга 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Катеринівський ліцей» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області 

№ в/с 2081 

22. Ситник Вікторія 

Станіславівна 

Комунальний заклад «Сахновщинський ліцей №2» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області 

№ в/с 2082 

23. Сініченко Людмила 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Шевченківський ліцей» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області 

№ в/с 2083 

24. Терех Лідія Іванівна Комунальний заклад «Новоолександрівський ліцей» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області 

№ в/с 2084 

25. Щурій Надія Петрівна Комунальний заклад «Новоолександрівський ліцей» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського 

району Харківської області 

№ в/с 2085 

Шевченківський район м. Харкова 

26. Бовт Анастасія Евгенівна комунальний заклад «Харківський ліцей № 146 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2086 

27. Жула Наталія 

Анатоліївна  

комунальний заклад «Харківський ліцей № 159 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2087 

28. Литвин Лілія 

Миколаївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 147 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2088 

29. Оконешнікова Марія 

Миколаївна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 105 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2089 

30. Петренко Людмила 

Павлівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 154 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2090 

31. Пономаренко Тетяна 

Вячеславівна  

комунальний заклад «Харківський ліцей № 105 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2091 

32. Сагайдак Олена 

Сергіївна  

комунальний заклад «Харківський ліцей №105 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2092 

33. Сумська Лариса 

Володимирівна 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 105 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2093 

34. Толста Наталія Сергіївна комунальний заклад «Харківський ліцей № 150 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2094 

 



Додаток 21 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

  

 

Салтівський р-н м. Харкова, асистенти вчителів початкових класів 

25 – 26.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Айгин Тетяна Олегівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №58 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2095 

2. Артюхова Катерина 

Євгенівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2096 

3. Бакум Ганна Павлівна  Комунальний заклад «Харківський ліцей №124 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2097 

4. Бовтенко Катерина 

Іванівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №97 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2098 

5. Бойко Людмила 

Федорівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №31 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2099 

6. Вершиніна Наталія 

Олександрівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2100 

7. Гвоздовська Юлія 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №58 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2101 

8. Головко Світлана 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №19 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2102 

9. Гречанікова Вікторія 

Володимирівна  

Комунальний заклад Харківський ліцей №167 

харківської міської ради 

№ в/с 2103 

10. Діденко Олена 

Вікторівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2104 

11. Жердєва Ольга Олегівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №31 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2105 

12. Івченко Аліна 

Геннадіївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №58 

Харківської міської ради», асистент вчителя 

№ в/с 2106 

13. Каліш Тетяна 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №31 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2107 

14. Клокол Ольга Леонідівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №139 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2108 

15. Коваленко Ксенія 

Андріївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №31 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2109 

16. Короткова Інна 

Василівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №19 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2110 

17. Куроєдова Віра Петрівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №138 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2111 

18. Лузан Тетяна 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №139 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2112 

19. Мінаєва Світлана 

Валеріївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2113 



20. Ноздреватих Світлана 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №58 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2114 

21. Плахоніна Надія 

Костянтинівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №58 

Харківської міської ради» 

№ в/с 3115 

22. Рачвак Олена 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №167 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2116 

23. Семененко Оксана 

Юріївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №58 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2117 

24. Степанова Кристина 

Ігорівна  

Комунальний заклад «Харківська гімназія №19 

Харківської міської ради», асистент вчителя 

№ в/с 2118 

25. Удалайська Яна 

Валентинівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №124 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2119 

26. Худякова Людмила 

Василівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №31 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2120 

27. Щербина Тетяна 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №167 

Харківської міської ради» 

№ в/с 2121 

 

 



Додаток 22 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Валкiвська, Вовчанська, Малинiвська, Новопокровська територіальні 

громади, асистенти вчителів початкових класів 

27 – 28.03.2024 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

Валкiвська територіальна громада 

1. Воловик Надія 

Миколаївна  

Ковязький ліцей Валківської міської ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 2122 

2. Малахай Лариса 

Павлівна  

Сніжківський ліцей Валківської міської ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 2123 

3. Марюхненко Олена 

Вікторівна  

Старомерчицький ліцей Валківської міської ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 2124 

4. Радченко Олеся 

Олександрівна 

Сніжківський ліцей Валківської міської ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 2125 

5. Шеховцова Віталія 

Володимирівна 

Старомерчицький ліцей Валківської міської ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 2126 

Вовчанська територіальна громада 

6. Самойлова Олена 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Вовчанський ліцей №2 

Вовчанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області» 

№ в/с 2127 

7. Лугових Наталія 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Вовчанський ліцей №1 

Вовчанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області» 

№ в/с 2128 

8. Чала Олена 

В'ячеславівна  

Комунальний заклад «Вовчанський ліцей №3 

Вовчанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області» 

№ в/с 2129 

Малинiвська територіальна громада 

9. Бєлова Світлана 

Вікторівна  

Комунальний заклад «Малинівський ліцей №2» 

Малинівської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 2130 

10. Кіндякова Альона 

Юріївна  

Комунальний заклад «Малинівський ліцей №2» 

Малинівської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 2131 

11.. Кіріченко Юлія 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Малинівський ліцей №2» 

Малинівської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 2132 

12. Дмитренко Юлія 

Олександрівна  

Комунальний заклад «Малинівський опорний ліцей 

№1» Малинівської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 2133 

13. Шарова Інна 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Малинівський ліцей №2» 

Малинівської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 2134 

 
Новопокровська територіальна громада 



14. Вінник Ганна 

Олександрівна  

Комунальний заклад «Тернівський ліцей» 

Новопокровської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 2135 

15. Гноєва Дарія Тарасівна  Комунальний заклад «Есхарівський ліцей» 

Новопокровської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області  

№ в/с 2136 

16. Єрмола Ганна Петрівна  Комунальний заклад «Есхарівський ліцей» 

Новопокровської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області  

№ в/с 2137 

17. Лапенко Валентина 

Іванівна  

Комунальний заклад «Новопокровський опорний 

ліцей» Новопокровської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області 

№ в/с 2138 

18. Пєтіна Наталія Юріївна  Комунальний заклад «Есхарівський ліцей» 

Новопокровської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області  

№ в/с 2139 

19. Пожидаєва Любов 

Євгенівна  

Комунальний заклад «Новопокровський опорний 

ліцей» Новопокровської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області 

№ в/с 2140 

20. Полехіна Тетяна 

Василівна 

Комунальний заклад «Новопокровський опорний 

ліцей» Новопокровської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області 

№ в/с 2141 

21. Свиридова Юлія 

Михайлівна  

Комунальний заклад «Есхарівський ліцей» 

Новопокровської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 2142 

22. Тімоніна Ніна 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Новопокровський опорний 

ліцей» Новопокровської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області 

№ в/с 2143 

 

 

 



Додаток 23 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 22  від 22.04.2024 

 

Золочівська територіальна громада, вчителі початкових класів (група 2) 

28 – 29.03.2024 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1. Білецька Валентина 

Юріївна 

Комунальний заклад  «Писарівська гімназія» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2144 

2. Бондаренко Валентина 

Григорівна 

Комунальний заклад «Феськівський ліцей» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2145 

3. Вінтоняк Наталія 

Гіоргіївна 

Комунальний заклад «Довжанський ліцей»  імені Героя 

Радянського Союзу П. Г. Стрижака Золочівської 

селищної ради 

№ в/с 2146 

4. Горішня Олена 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №2» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2147 

5. Гур'єва Ольга Павлівна Комунальний заклад «Одноробівський ліцей» 

Золочівської селищної ради Харківської області 

№ в/с 2148 

6. Деркач Наталія 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №1» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2149 

7. Дудніченко Таїсія 

Іванівна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №2» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2150 

8. Зінченко Наталія 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Олександрівський ліцей» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2151 

9. Карова Ольга 

Анатоліївна 

Комунальний заклад Малорогозянський ліцей 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2152 

10. Касян Світлана 

Василівна 

Комунальний заклад  «Писарівська гімназія» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2153 

11. Клименко Євгенія 

Миколаівна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №1» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2154 

12. Клименко Людмила 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Довжанський ліцей»  імені Героя 

Радянського Союзу П. Г. Стрижака Золочівської 

селищної ради 

№ в/с 2155 

13. Клименко Тетяна 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Сковородинівський ліцей» імені 

Г.С. Сковороди 

№ в/с 2156 

14. Коваль Юлія Миколаївна Комунальний заклад «Золочівський ліцей №2» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2157 

15. Колісник Олена 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №3» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2158 

16. Кузнєцова Ольга 

Іванівна 

Комунальний заклад «Удянський ліцей» імені Героя 

Радянського Союзу Угловського М.М. Золочівської 

селищної ради 

№ в/с 2159 

17. Ломинога Олена 

Степанівна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №3» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2160 

18. Назаренко Наталія 

Юріївна 

Комунальний заклад «Олександрівський ліцей» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2161 



19. Позняк Аліна 

Олександрівна 

Комунальний заклад Малорогозянський ліцей 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2162 

20. Полумисна Людмила 

Іванівна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №1» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2163 

21. Попова Людмила 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №3» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2164 

22. Попович Олена 

Леонідівна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №1» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2165 

23. Русанова Римма 

Федорівна 

Комунальний заклад «Одноробівський ліцей» 

Золочівської селищної ради Харківської області 

№ в/с 2166 

24. Рябушко Вікторія 

Валеріївна 

Комунальний заклад Малорогозянський ліцей 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2167 

25. Сухар Ірина Василівна Комунальний заклад «Сковородинівський ліцей» імені 

Г.С. Сковороди 

№ в/с 2168 

26. Христенко Тетяна 

Юріївна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей №3» 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 2169 

 


